RESULTATLISTA

FRAN SKANESERIEN UTOMHUS I BAGSKYTTE 2020
KORRESPONDENSSERIE

Omgéng 10. Vecka 31 27 juli — 2 augusti 2020

Matchresultat

Héssleholms BK — Bromélla BK
BK Gripen — Stockamdéllans IF
Trelleborgs BK — Skurups BK
Kristianstads BK — Helsingborgs BK

Serietabell
Trelleborgs BK
Stockamollans IF
BK Gripen
Kristianstads BK
Helsingborgs BK
Skurups BK
Bromolla BK
Hassleholms BK

INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGANG 10

1. Torvald Strandlund, KBK
2. Joakim Limas, TBK
3. Roger Jonsson, SMIF

4, Jonas Andersson, TBK
5. Anders Bjork, BKG

6. Lars Fredriksson, SMIF
7. Johan Schoug, BKG

8.  Christer Paulsson, HABK
9. Johan Rosén, SMIF

10. Jacob Jorgren, HEBK

11. Henrik Osterlind, TBK
12.  Elias Dellrup, SMIF

13. Dan Andersson, HABK

Resultat inom parentes klass C = Stortia

2414 — 2398

2674 — 2706

2703 — 2385

2552 - 2515

10-10-0-0-26779 - 20

10— 9-0-1-26958 —18

10- 7-0-3-26732-14

10— 6-0-4-25627-12

10— 3—-0-7-25096 -6

10— 3-0-7-24835-6

10— 1-0-9-23690-2

10— 1-0-9-22483 -2
Avst1 Avst2
342 358
(327 341
341 357
(352 359
341 348
(350 358
334 353
338 348
(323 333
336 349
(351 359
326 354
(308 340
333 340
(342 357
316 352
(297 334
336 331
(347 347
329 337
(337 352
332 332
(314 319
330 331
(347 345

Resultat inom parentes klass B och L = ren skjutning utan upprékning.

TOT

700
668)
698
711)
689
708)
687
686
656)
685
710)
680
648)
673
699)
668
631)
667
694)
666
689)
664
633)
661
692)

ILAG KLASS

X BMH
X CEH
X CMH
X REH
X BMH
X CEH
X BMH
X CEH
X BMH
X CKH
X CSH
X BCH
X CVH



INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGANG 10 Avstl Avst2 TOT ILAG KLASS

14. Kent Ekdahl, KBK 330 330 660 X BMH
(313 310 623)

15. Hans Lindvall, BKG 329 330 659 X CVH
(341 345  686)

16. Kevin Hedenvang, TBK 322 330 652 X RJH

17. Leif Hansson, SKBK 306 344 650 X BVH
(289 326 61)5)

18.  Pér Olsson, BKG 320 329 649 X CVH
(330 341 671)

19.  Christian Velasquez, BKG 302 346 648 LEH
(286 323 609)

20. Jesper Haglund, BBK 318 329 647 X CEH
(325 334 659)

21. Patrik Wilhelmsson, SMIF 316 330 646 BEH
(295 309  604)

22. Pir Lindberg, BKG 304 341 645 REH

23. Mathias Svensson, HEBK 308 332 640 X CEH
(313 345 658)

24.  Marco Suijkerbuijk, HEBK 300 334 634 X LEH
(280 316  596)

25.  Julia Wilhelmsson, SMIF 306 326 632 BID
(287 309  596)

26. Claes Colméus, BKG 299 331 630 RVH

27. Alf Larsson, SKBK 288 338 626 X BVH
(269 319  588)

28. Jan-Erik Andersson, BKG 296 325 621 CVH
(301 335 636)

29. Mattias Hall, SMIF 284 320 604 BMH
(273 302 575)

30. Emil Vinberg, BBK 284 318 602 X BEH
(267 294  561)

31. Nils-Erik Hessel, KBK 286 314 600 X LEH
(273 298 571)

32. Mona Dahlstrom, BKG 280 318 598 BVD
(257 302  559)

33. Egon Persson, KBK 258 334 592 X LEH
(240 317  557)

34. Niels Sejbjerg, BKG 262 328 590 BVH
(244 308 552)

35. Hannes Bengtsson, HEBK 282 307 589 CCH
(283 314  597)

36. Lennart Andersson, BKG 284 297 581 RVH

37. Kayh Andersson, HABK 273 306 579 X RVH

38. Carl Helling, BBK 280 298 578 X BEH
(259 282  541)

39. Meja Svensson, HEBK 260 314 574 X RCD

39. Dan Bursell, HEBK 276 298 574 LEH
(264 280 544)

41. Andreas Stjarnstrand, BBK 252 319 571 X REH

42. Benjamin Tran, SKBK 290 271 561 X CKH

(293 272 565)
Resultat inom parentes klass C = Stortia
Resultat inom parentes klass B och L = ren skjutning utan upprakning.



INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGANG 10 Avstl Avst2 TOT ILAG KLASS

43. Bo Dahlstrom, BKG 278 282 560 LVH
(256 263 519)

44. Eskil Ronér, HEBK 246 308 554 LEH
(228 287  515)

45. Sofia Bergstrom, SKBK 264 284 548 X BMD
(245 266  511)

46. Morgan Persson, KBK 239 295 534 IEH

47. Tommy Bengtsson, HEBK 249 283 532 RMH

48. Karl Gustav Andersson, SKBK 240 290 530 RVH

49. Mikael Wahlund, KBK 260 268 528 LEH
(245 251 496)

50. Conny Johansson, BBK 230 297 527 REH

51.  Kjell Persson, KBK 210 308 518 LEH
(192 290  482)

52.  Maja Ronér, HEBK 226 290 516 LJD
(210 270  480)

53. Ulf Westberg, SKBK 235 276 511 RVH

54.  Ake Nilsson, BBK 222 284 506 BVH
(203 264  467)

55.  Michael Stadell, HEBK 213 289 502 IEH

56.  Eva Andersson, HABK 236 265 501 x RVD

57. Roger Brandt, HEBK 220 274 494 LEH
(199 260  459)

58. Peter Gustafsson, SMIF 196 240 436 BEH
(185 220  405)

59. Elias Lindau, HABK 150 190 340 LSH

(126 166  292)

Resultat inom parentes klass C = Stortia
Resultat inom parentes klass B och L = ren skjutning utan upprakning.



SKYTTELIGAN KLASS R Cadett o Knatte efter 10 omgangar (11 bista resultaten riknas)
1.  Meja Svensson, HEBK(C) 628 612 616 600 628 633 611 606 5508
-— 574

SKYTTELIGAN KLASS C Cadett o Knatte efter 10 omgangar (11 bésta resultaten riknas)

1. Hannes Bengtsson, HEBK(C) 606 579 587 593 - 606 608 513 5269
588 589

2. Jacob Jorgren, HEBK(K) 667 671 663 666 666 661 ---- -—- 4661
-—-- 667

3. Benjamin Tran, SKBK(K) ———m e - - - 615 593 618 2979
592 561

4. Leo Stjarnstrand, BBK(K) e e - - 602 569 --—-- -—-- 1756
585 -

5. Adam Persson, TBK(C) 633 - e e e e e e 633

6. Lova Billstrom, HEBK(C) -—- 559 - e -—-- 559

SKYTTELIGAN KLASS B+L+I Cadett o Knatte efter 10 omgingar
(11 bista resultaten riknas)

1.  Elias Dellrup, SMIF(BC) 640 644 674 660 654 656 674 658 6608
684 664

2. Samuel Westerberg, SKBK(BC) 535 562 454 - 450 -—-- - ---- 2001

3. Algot Lindvall, SMIF(BK) 608 ---- - 596 - - 630 - 1834

4. Elias Thell, SKBK(BC) —m e ——- 436 - 486 - - 922

----- = Skytten ej deltagit i omgéngen
xxx = Skytten deltagit i annan skytteliga i omgangen



SKYTTELIGAN KLASS C Junior, Elit, Senior, Master o Veteran efter 10 omgingar

(11 bista resultaten riknas)

1.

2.

3.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24,

————— = Skytten ej deltagit i omgéngen
xxx = Skytten deltagit i annan skytteliga i omgéngen

Joakim Limas, TBK(E)

Lars Fredriksson, SMIF(M)
Roger Jonsson, SMIF(M)
Christer Paulsson, HABK(E)
Dan Andersson, HABK(V)
Pér Olsson, BKG(V)

Henrik Osterlind, TBK(S)
Jesper Haglund, BBK(E)
Hans Lindvall, BKG(V)
Mathias Svensson, HEBK(E)
Jan-Erik Andersson, BKG(V)
Magnus Carlsson, TBK(E)
Linus Olsson, BKG(E)

Julia Larsson, BKG(E)
Bjorn Haglund, BBK(E)
John Gustafsson, SMIF(M)
Mats Friberg, BKG(M)
Sonny Jorgensen, SKBK(E)
Ingrid Friberg , KBK(V)
Jesper Palm, HEBK(J)
Robin Ljungkvist, SMIF(E)

Mikael Palm, KBK(E)

Michael Johansson, HABK(E)

Rolf Hirstedt, HABK(V)

694
698
685
677
674
681
676
674
653
660
655
658
634
639
613
636
666
638

686
XXX
685

643

626

662

602
612
381

630

648

691
698
682
685
665
689
674
673
661
661
636
649
652
666
639
647
649
659
639
640
613
621
687
649
611

418

644

635

696

681

665

671

663

652

661

645

649

639

XXX

673

625

652

611

441

692

685

684

672

660

630

644

633

660

643

613

696

674

633

615

678

630

447

697

687

686

672

654

655

633

615

659

632

626

661

634

651

630

690

681

691

673

667

646

656

644

654

644

641

686

625

694

687

695

679

661

659

649

628

653

652

621

698

604

655

637

694

686

684

675

649

658

640

661

649

633

XXX

670

630

6944

6836

6814

6739

6589

6498

6474

6361

5898

5760

3735

3453

3342

2535

2456

2010

1958

1857

1853

1687

1274

1265

648

637



SKYTTELIGAN KIL.ASS B+L+I Junior, Elit, Senior, Master o Veteran efter

10 omgangar (11 bista resultaten riknas)

1.

2.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

----- = Skytten ej deltagit i omgéngen
xxx = Skytten deltagit i annan skytteliga i omgéngen

Anders Bjork, BKG(BM)
Johan Schoug, BKG(BE/M)
Leif Hansson, SKBK(BV)
Julia Wilhelmsson, SMIF(BJ)
Kent Ekdahl, KBK(BM)

Patrik Wilhelmsson, SMIF(BE)
Christian Velasquez, BKG(LE)
Torvald Strandlund, KBK(BM)
Marco Suijkerbuijk, HEBK(LE)
Alf Larsson, SKBK(BV)

Niels Sejbjerg, BKG(BV)
Egon Persson, KBK(LE)
Nils-Erik Hessel, KBK(LE)
Johan Rosén, SMIF(BM)

Bo Dabhlstrém, BKG(LV)

Sofia Bergstrom, SKBK(BM)

Eskil Rénér, HEBK(LE)

Annakarin Johannesson, SKBK(LV)638

Carl Helling, BBK(BE)
Mattias Hall, SMIF(BM)
Mona Dahlstrém, BKG(BV)
Emil Vinberg, BBK(BE)
Morgan Persson, KBK(IE)
Kjell Persson, KBK(LE)
Roger Brandt, HEBK(LE)
Ake Nilsson, BBK(BV)

Maja Ronér, HEBK(BJ)

694
686
580
672
642
648
580
638
506
688
588
644
624
630
698
586
614
624
636
596
626
606
628
602
610
668
656
554
604
570
618
594
604

640
558
566
644
560
528
498
592
528
568
480
502
486
516
516
550
524
522

680
686
648
680
652
650
634
632
638
660
612
646
624
648
702
700
624
634
626
626
590
590
622
592
636
600
672
668
572
560
570
548
576
554
660
560
578
612
604
572
598
514
602
535
534
474
518
454
494
520
506
520
516

694

662

642

640

640

618

598

698

640

614

622

614

624

662

598

558

566

634

554

622

566

500

543

484

444

528

520

678

672

650

650

628

640

642

692

630

628

644

614

608

688

600

574

552

620

588

624

548

506

535

518

478

546

684

662

640

648

658

618

624

692

632

622

624

632

610

672

566

584

586

622

562

638

538

526

516

522

520

504

696

666

646

650

644

642

624

692

630

610

634

614

608

672

612

536

580

646

594

624

580

556

555

534

440

500

530

688

680

616

654

648

650

630

688

630

606

634

608

594

590

600

588

654

560

638

558

578

552

528

484

544

492

692

684

626

622

634

622

626

700

632

644

650

626

588

684

586

608

546

630

580

630

568

558

546

532

540

546

530

6878

6606

6412

6348

6344

6280

6270

6262

6252

6236

6210

6156

6080

6042

5842

5766

5746

5744

5700

5636

5616

5430

5412

5092

4856

4756

4658



SKYTTELIGAN KILASS B+L+I Junior, Elit, Senior, Master o Veteran efter

10 omgangar (11 bista resultaten riknas)

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

44,

----- = Skytten ej deltagit i omgéngen
xxx = Skytten deltagit i annan skytteliga i omgéngen

Mikael Wahlund, KBK(LE)
Michael Stadell, HEBK(IE)
Dan Bursell, HEBK(LE)
Mats Josefsson, KBK(LE)
Peter Gustafsson, SMIF(BE)
Ian Barstowe, KBK(IE)

Ulf Westerberg, SKBK(BE)
Mathias Ohlin, BKG(BE)
Alf Johansson, BKG(LV)
Elias Lindau, HABK(LS)
Robin Lindblad, HEBK(IE)
Josefin Hall, SMIF(BE)
Christer Raudszus, KBK(LE)
Maria Dellrup, SMIF(BM)
Aleksandra Gester, KBK(IE)
Ann Lundberg, SKBK(BE)

Fredrik Leander, SMIF(BE)

532

538

592

570
298
396
472
496
480

460

464

284

271

524

348

524
528
443
502
570
574
576
326
436
384

508

492

506
266
340
514

414

394

514

525

565

520

352

443

538

452

552

246

473

498

620

546

556

550

294

427

498

496

536

240

445

488

642

303

518

560

558

416

540

534

516

206

592

503

526

304

460

482

284

584

568

506

420

462

284

596

506

384

456

290

288

4490

4081

3985

3806

3626

3138

3046

2896

2574

2440

1432

1400

682

642

574

524

348



SKYTTELIGAN KLASS R Junior, Elit, Senior, Master o Veteran efter 10 omgingar

(11 bista resultaten riknas)

1.

2.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Pér Lindberg, BKG(E)
Lennart Andersson, BKG(V)
Claes Colméus, BKG(V)
Jonas Andersson, TBK
Kevin Hedenvang, TBK(J)
Kayh Andersson, HABK(V)

Ulf Westberg, SKBK(V)

Karl Gustav Andersson, SKBK(V)

Tommy Bengtsson, HEBK(M)
Conny Johansson, BBK(E)
Andreas Stjarnstrand, BBK(E)
Benny Kroll, BKG(E)

Mattias Palm, HEBK(E)
Magnus Carlsson, TBK(E)
Micke Ekholm, BKG(V)
Mikael Karlsten, BKG(PRHC)
Jonas Kampf, HABK(M)
Liam Persson, TBK(J)

Eva Andersson, HABK(V)
Julia Kryhl, TBK(J)

Glenn Linsjo, TBK(M)

= Skytten ej deltagit i omgéngen
xxx = Skytten deltagit i annan skytteliga i omgéngen

657
647
634
651
573
632
701
650
639
517
583
507
535
493
515
522
502
523
506
560

559

426
XXX
647

566
538
514

493
474

636
645
633
581
646
630
690
687
622
652
512
579
569
511
520
530
376
532
496
527
532
571

494

XXX

494

496

501
507

637

638

618

691

521

528

518

488

524

561

510

565

641

643

628

638

688

642

573

519

541

569

484

603

543

488

XXX

632

656

617

642

694

630

563

562

528

493

482

593

528

632

630

633

638

674

618

576

524

532

512

456

586

568

443

XXX

650

630

618

688

642

579

537

507

564

505

567

XXX

629

682

644

645

620

684

648

576

530

505

585

466

562

471

639

569

6445

6290

6255

6197

5743

5579

5322

5189

5143

4969

4573

3270

2887

1927

1893

1135

1032

1010

994

981

682



